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Carter de poignée

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

10

1

12

13

20

21

22

4815 790 1000

64217901200

64217921800

6421792 8800

6421791 6000

64217919200

6421792 3500

4815 7921900

6421997 2000

64214401900

6421 6051000

6010 440 2010

6010 431 2400

6421 435 0300

9104 003 8736

Carter de poignée
Poignée en étrier cpl.
Segment a crans

Levier de commande
Boulon

Capuchon

Bloc d'encliquetage
Secteur d'encliquetage
Ressort de pression 5,8x8x32
Céable

Condensateur O,1luF
Céable d'alimentation EUR
Protecteur de céble
Commutateur

Vis taraud P4x16
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Tube complet

9,10,11,12,
13,14,15,16
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Tube complet

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
1 |4815710 7103 Tube complet 1
2 | 64217115100 Piéce de charniére cpl. 1
5 [64217110300 Tube 1
6 |[9104 0038736 | Vistaraud P4x16 4
7 | 0000 967 7207 | Pictogramme d'avertissement FSE 1
9 |4815 9671801 Plaque caractéristique FSE 31 1
11 | 48159671807 Plaque caractéristique FSE 31 1 AUS, NZ
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Moteur électrique, Téte faucheuse
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Moteur électrique, Téte faucheuse

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

13

15

16

18

22

23

4815 600 0205

6421 600 0800

6421711 8500

64217111800

6421711 3800

6421997 2000

9104 003 8736

6235 997 1700

6421710 4300

0000 930 2284

64217137000

4815 710 8101

9104 003 8735

0000 884 0307

Moteur électrique 230 V/50 Hz
Carter moteur cpl.

Boulon

Capuchon

Levier

Ressort de pression 5,8x8x32

Vis taraud P4x16

Entraineur

Ressort

Bobine avec cordon

Fil de coupe rond @ 1,4 mm x 3,5 m
Fil de coupe rond @ 1,4 mm x 16 m
Couvercle

Capot protecteur

Vis taraud P4x16

Lunettes de protection

10

15

22

pas pour

Argentine
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Numeéro de machine
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Numéro de machine

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

1 Emplacement du numéro de machine ‘ 1 ‘
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